
 

 

SEZNAM PODDODAVATELŮ 

Části veřejné zakázky, které má dodavatel v úmyslu zadat jednomu nebo více 

poddodavatelům 

Veřejná zakázka na stavební práce Obsah plnění VZ, které 

hodlá dodavatel zadat 

poddodavateli 

Finanční 

objem na 

plnění VZ 

% 

podíl 

na 

plnění 

VZ 

Snížení energetické náročnosti 
budovy Krajského soudu v Ostravě 

1.  Výplně otvorů 2 811 987 

Kč bez DPH 

7,81% 

Název MEROPS, spol., 

s.r.o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Strojnická 374, 735 

62  Český Těšín 

IČO 25394282 

DIČ CZ25394282 

Tel./Fax  

E-mail     

2.  FVE 2 272 518,07 

Kč bez DPH 

6,6% 

Název Visi – on plus, s.r.o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Tovární 277/1, 737 

01 Český Těšín 

IČO 28613554 

DIČ CZ28613554 

Tel./Fax  

E-mail l   

3.  VZT 2 374 063,04 

Kč bez DPH 

6,6% 

Název COND Klima, s.r.o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Sportovní 607, 739 

23 Stará Ves nad 

Ondřejnicí 

IČO 27828891 

DIČ CZ27828891 

Tel./Fax  

E-mail   

4.  Dřevěná okna 3 660 848,00 

Kč bez DPH 

10,17% 

Název TESKO Kolovrat, s.r.o. 

Sídlo/místo 

podnikání 

Lesní Albrechtice 19, 

747 44 Březová 

IČO 26833646 

DIČ CZ26833646 

Tel./Fax  

E-mail   

 

/Dodavatel může přidat libovolný počet tabulek/ 




